
FONDS REÇUS DE L'ETRANGER 2024

Euro TND
gen-24

09/01/2024 35500,00 115563,15
feb-24

mar-24
apr-24

mag-24
giu-24
lug-24
ago-24
set-24
ott-24

nov-24
dic-24

TOTAL 35.500,00               115.563,15           

Nom projet

SûrMaRoute 

Objet 

SûrMaRoute

L’objectif global de la campagne 
SûrMaRoute est de lutter contre la 
migration irrégulière en offrant aux 
hommes et aux femmes aspirant à 
émigrer des informations fiables et 
des opportunités égales, afin qu’ils 

puissent prendre des décisions 
éclairées sur des alternatives 

personnelles.

Bailleur Origine des fonds 

Union européenne - Fonds 
asile, migration et 

intégration (AMIF)
Étranger
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